Ordinarie med ersattare

Mia Hafrén, ordf.

Helsingfors sv. Mf
Annika Linder-Airava
ordinarie

Annika Knekt
ersattare

Borgaregionen
Gunilla Backman
ordinarie

forslag till ersattare:
Satu Orrenius

Mellersta Nylands region
Annika Wikholm
ordinarie

forslag till ersattare:
Maria Skog

Karlebynejdens region
Annika Moller-Nilsson
ordinarie

Freja Haggblom
ersattare

Ostra Nylands region
Marina Bruce
ordinarie

Sickan Nybondas
ersattare

Jakobstadsregionen
forslag till ordinarie:
Gun Ahlfors

Pia Bostrom
ersattare

Nykarlebyregionen
Ann-Britt West
ordinarie

Lindvall Inga-Britt,
ersattare

Pagaende

mandatperiod

2023-2025

2023-2025

2023-2025

2022-2024

2024-2026

2024-2026

2024-2026

2023-2025

2023-2025

2024-2026

2024-2026

2024-2026

2023-2025

2023-2025

2023-2025

MARTHAFORBUNDETS ARSMOTE 4.5.2024 VASA

Valberedningens forslag till styrelse 2024—-2025:

Val pa arsméte 2024

inget val

inget val

inget val

forslag: omval (kan
valjas for ett ar)
NY

forslag: omval

NY

inget val

inget val

forslag: omval

forslag: omval

NY

Inget val

Inget val

Inget val

Mandat tar slut (om
sitter totalt 8 ar)

2031

2031

2031

2025

2032

2030

2032

2031

2031

2030

2030

2032

2031

2031

2031



10

11

12

13

Aboland

Inget forslag fran valber.
ordinarie

Mia Henriksson
ersattare

Alands Marthadistrikt
Ann Carlsson
ordinarie

forslag till ersattare:
Kerstin Wikgren

Vasaregionen

forslag till ordinarie:

Mia Salminen

Eivor Sundback, ersattare

Vastra Nylands Marthadistrikt

Inga Mannstrom
ordinarie

forslag till ersattare:
Maj-Britt Malmén

Ungmartha

forslag till ordinarie:
Julia Liewendahl
forslag till ordinarie:
Maria Svanback

Sydosterbottens region
Anna-Lena Parus
ordinarie

Britt-Marie Teir
ersattare

2024-2026

2023-2025

2023-2025

2024-2026

2024-2026

2022-2024

2023-2025

2024-2026

2024-2026

2024-2026

2023-2025

2023-2025

NY

Inget val

Inget val

NY

NY

forslag: omval

Inget val

NY

NY

NY

Inget val

Inget val

2032

2026

2026

2032

2032

2030

2025

2032

2032

2032

2025

2031

Valberedningen har bestatt av féljande personer som valdes pa arsmotet 2023:

Marianne Blom
Gun Forsén
Solveig Nyberg

Maria Nyman (avgick 16.4.2024)

Sofia Storfors



